Autoria:

PREFEITO MUNICIPAL

Ementa:

OF. GAB. PMVNI/Nº 259/2023 Encaminho, em anexo, a Vossa Excelência o PROJETO DE
LEISUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI Nº 032/2023que DISPÕE SOBRE ALIENAÇÃO
DE BENS MÓVEIS. para apreciação e posterior votação, EM REGIMEDE MÁXIMA
URGÊNCIA.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

509/2023 515/2023 30/05/2023 17:15:03 30/05/2023 17:04:37

Tipo Número

PROJETO DE LEI 48/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 39003400330039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.